
現在

 17   19

9時～21時(補助競技場は日没まで) 9時～21時
9時～17時 9時～17時

※上記大会中は専用利用につき、個人利用中止です。
　　雨覆トラック：大会開催中は、個人利用できますが、混み合う場合もございますのでご了承ください。

     ただし、大規模大会開催時は、個人利用中止とさせていただきます。

　　駐車場閉鎖時間については、右の大会時間と同じです。

この情報は上記日付現在での内容となっております。 　　　

急遽変更する場合もございますので、ご利用の際は受付窓口までお問い合わせください。
その他、詳細につきましては新潟市陸上競技場へお問い合わせください。 　

土

17時閉館

17時閉館

金

北越高校　体育祭

北越高校　体育祭（予備日）

6-18

同左

6-18

同左

17時閉館

同　左
同左

同左

新潟市中学校体育大会　陸上競技

新潟市中学校体育大会　陸上競技

（予備日）

同　左

同　左

休館日

休館日

水

    ★ 上記QRコードをスキャン致しますと

             陸上競技場HPにアクセスできます。

      予定表最新版をご確認できます。

TEL→　025-266-8111　

日曜・祝日 ： 休館

29 火 29 火

30 水 30

27 日 27 日

28 月 28 月

休館日

26 土 26 土

25 金 25 金

イ　ベ　ン　ト

23 水 23 水

24 木 24 木

22 火
サブ

閉鎖
22 火

20 日 20 日

21 月
サブ

閉鎖
21 月

19 土 19 土

木

18 金 18

16 水
サブ

閉鎖
16 水

17 木
サブ

閉鎖
17

13 日 13 日

14 月
サブ

閉鎖
14 月

15 火
サブ

閉鎖
15 火

木

11 金
サブ

閉鎖
11 金

10 木
サブ

閉鎖

新潟第一高校体育祭（予備日）

新潟第一高校　体育祭

火

9 水
サブ

閉鎖
9 水

8 火
サブ

閉鎖
8

新潟商業高校体育祭（予備日）

新潟商業高校　体育祭

日

7 月 7 月

休館日

土

木

4 金  閉鎖 同左 4 金

17時閉館

東京2020オリンピック競技大会　聖火リレー

東京2020オリンピック競技大会　聖火リレー

同　左

同　左

水

3 木 3

新潟小学校　運動会

新潟小学校　運動会

（予備日）

2 水

曜

日
7 9 11 13 15

火

17 19    21 7 9

1
日没

日

11 13 15

陸 上 競 技 場 補 助 競 技 場 雨覆い

トラック

トレーニング

室

R3.5.1

1 火

2

5

6

10

12

5 土  閉鎖 同左

6 日  閉鎖

12 土

　　　　　　　　６月　　陸上競技場利用予定表

日
曜

日

駐

車

場

 競技場 平日 ： トレ室 平日 ：
日曜・祝日 ： 土曜 ：

ジュニア陸上

9-11

ジュニア陸上

9-11

16

16

21

21

21

21

7半

7半

５

５

6

6

6

6

17

6

18 18

18

18

18

6

7半

7半

17

17

21

17

9

9

５

５

17

18半

18

18

18

6

6

6

6

6

6

17

17

17

9

9


